
INFORMACJA 
Wójta Gminy Marcinowice 

z dnia 20 stycznia 2025r. 

 
Działając na postawie ar. 114 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy ( Dz.U. z 2023r., 

poz.2408), w związku z zarządzonymi na dzień 18 maja 2025r. wyborami  na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, podaję do publicznej wiadomości wykaz miejsc w poszczególnych 

miejscowościach przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie obwieszczeń wyborczych i plakatów 

komitetów wyborczych. 

1. Ustala się, że urzędowe obwieszczenia wyborcze umieszczane będą na tablicach 

informacyjnych sołectw - w każdej wsi, na tablicach informacyjnych Urzędu Gminy, 

wewnątrz oraz na zewnątrz budynku. 

2. Plakaty komitetów wyborczych umieszczane mogą być w następujących miejscach: 

 

Biała wiejska tablica ogłoszeniowa 

Chwałków wiejska tablica ogłoszeniowa 

Gola Świdnicka wiejska tablica ogłoszeniowa 

Gruszów wiejska tablica ogłoszeniowa 

Kątki wiejska tablica ogłoszeniowa 

Klecin wiejska tablica ogłoszeniowa 

Krasków wiejska tablica ogłoszeniowa 

Marcinowice wiejska tablica ogłoszeniowa 

Mysłaków wiejska tablica ogłoszeniowa 

Sady wiejska tablica ogłoszeniowa 

Stefanowice wiejska tablica ogłoszeniowa 

Strzelce wiejska tablica ogłoszeniowa 

Szczepanów wiejska tablica ogłoszeniowa 

Śmiałowice wiejska tablica ogłoszeniowa 

Tworzyjanów wiejska tablica ogłoszeniowa 

Tąpadła wiejska tablica ogłoszeniowa 

Wiry wiejska tablica ogłoszeniowa 

Wirki wiejska tablica ogłoszeniowa 

Zebrzydów wiejska tablica ogłoszeniowa 

 

3. Plakaty, hasła i inne materiały wyborcze lub urządzenia ustawione w celu prowadzenia 

agitacji wyborczej pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych obowiązani są usunąć w 

terminie 30 dni po dniu wyborów. W przypadku nieusunięcia ich przez zobowiązanych 

zostaną one usunięte na ich koszt.  

4. Informacja podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń w urzędzie, a także zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Marcinowice. 

 

/-/Stanisław Leń 

 

Wójt Gminy Marcinowice 


